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Zakończyła się IX edycja konkursu Najpopularniejszy Dzielnicowy, organizowanego
przez Komendę Powiatową Policji w Mławie. O zaszczytne miano rywalizowało 7
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dzielnicowych z Mławy oraz 10 z terenu powiatu mławskiego. W uroczystości
nagradzania najpopularniejszych funkcjonariuszy wzięli udział samorządowcy, m.in.
Burmistrz Miasta Mława – Sławomir Kowalewski.

- Dzielnicowi, to policjanci pierwszego kontaktu. Policjanci, którzy mają być twarzą
polskiej policji, bezpośrednio wspierać i pomagać obywatelom i być panaceum na
całe zło. Nasi dzielnicowi bardzo dobrze wpisują się w tę rolę – mówił podczas
poniedziałkowej uroczystości Komendant Powiatowy Policji w Mławie insp. Artur
Ryfiński. Podkreślił, że popularność dzielnicowego jest ważnym kryterium oceny jego
współpracy z mieszkańcami. Sprawdzając ją, mławska komenda po raz kolejny
sięgnęła po nowoczesne narzędzie - plebiscyt w mediach społecznościowych.
Mieszkańcy Mławy i powiatu oddawali głosy także mailowo i ogółem - między 3 a 31
stycznia br. - w konkursie wzięło udział 3 183 osób.

13 lutego br., w Komendzie Powiatowej Policji w Mławie odbyło się krótkie
podsumowanie konkursu z udziałem funkcjonariuszy, samorządowców i
przedstawicieli mediów. Zanim samorządowcy wręczyli dyplomy i nagrody
najpopularniejszym dzielnicowym Mławy i powiatu mławskiego, zabrali głos.
Burmistrz Miasta Mława mówił o potrzebie organizowania konkursu i specyfice pracy
policjanta. – Ten konkurs to wyraz zmiany wizerunku policji i efekt Waszej ciężkiej
pracy. Dzięki niej, a także Waszemu zaangażowaniu i poświęceniu – bo działacie w
sytuacjach kryzysowych z narażeniem własnego zdrowia i życia – zmienia się
spojrzenie Polaków na policjantów i ich pracę. Chronicie mienie i życie obywateli
naszego miasta, powiatu i naszej ojczyzny, z całego serca Państwu za to dziękujemy
– zwrócił się do dzielnicowych pracujących w mławskiej komendzie policji Sławomir
Kowalewski. Akcentował, że wszyscy dzielnicowi są zwycięzcami, a ich ciężka praca
jest zauważana i doceniana przez mieszkańców Mławy i okolicznych gmin. W
podobnym tonie wypowiedzieli się Włodzimierz Wojnarowski – Starosta Mławski oraz
Wiesław Boczkowski – Wójt Gminy Szydłowo.

Laureatami konkursu zostało dwóch funkcjonariuszy, najwyżej ocenianych przez
mieszkańców miasta i gmin:

st. asp. Krzysztof Staśkiewicz zdobył 434 głosy i został najlepiej ocenionym
dzielnicowym pracującym na terenie miasta;
mł. asp. Damian Wyroda z 301 głosami wygrał rywalizację w powiecie.



Laureatom gratulujemy zwycięstwa oraz uznania w społeczeństwie i życzymy
powiedzenia w kolejnych edycjach konkursu!

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM
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